

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพื้นฐานสู่การยกระดับการขนส่งปัจจัยการผลิตและสินค้ามะม่วงน้ำดอกไม้สีทองเพื่อการส่งออก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๔๒๐,๐๐๐ บาท.....
.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางทุ่งนาบ้านหนองหล่ม-บ้านผาหมอน หมู่ที่ ๒๒ บ้านหนองหล่ม อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๓๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๐๘ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๖ ท่อน และท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๐๔ เมตร จำนวน ๑ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓,๒๕๗,๐๐๐ บาท
.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบรายละเอียดราคาประมาณการ
- ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑ นายประธาน ปินตาดง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบ้านหลวง
- ๗.๒ นายสมพงษ์ แสนวงศ์มา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลบ้านหลวง
- ๗.๓ นางสาวปรียาภรณ์ เพ็ญสุวรรณ นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน เทศบาลตำบลบ้านหลวง
- ๗.๔
- ๗.๕

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,636.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง (รายละเอียดตามแบบกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางทุ่งนาบ้านหนองหล่ม -บ้านผาหมอน บริเวณพิกัด N 2051017 E 453815 หมู่ที่ 22 บ้านหนองหล่ม ต.บ้านหลวง
 อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ - -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 28.09 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุนงานทาง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	2,390,706.30	1.3624	3,257,098.27	
3	ประเภทงานชลประทาน(ระบายน้ำ)	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,257,098.27	
	คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างเพียง			3,257,000.00	
	ตัวอักษร (-สามล้านสองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)				
	ขนาดพื้นที่ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		4,908 ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	664.-	บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประธาน ปันตาดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายสมพงษ์ แสนวงศ์มา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม



(นางสาวปรียาภรณ์ เพ็ญสุวรรณ)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำถาวร ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,636.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางทุ่งนบ้านหนองหล่ม -บ้านผาหมอน บริเวณพิกัด N 2051017 E 453815 หมู่ที่ 22 บ้านหนองหล่ม ต.บ้านหลวง อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน
1	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing And Grubbing)	ตร.ม.	4,908.00	3.60	17,668.800
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	245.40	736.43	180,720.904
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	4,908.00	414.64	2,035,067.844
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	159.00	314.08	49,938.720
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	819.00	120.94	99,046.584
6	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	เมตร	16.00	480.91	7,694.560
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	เมตร	1.00	568.89	568.890
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					2,390,706.302